
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE        

Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Fakulta dopravní  
Konviktská 20 
110 00 Praha 1 

 

1 
 

 

Zásady ochrany osobních údajů 

 

Jaké informace se shromažďují? 

Pro každého, kdo si prohlíží webové stránky studentské prezentační soutěže „Nejrychlejší 

dopravní konference - studentská prezentační soutěž“, náš server zaznamenává navštívenou 

stránku, IP adresu, odkud požadavek přišel, a pokud je uveden typ prohlížeče a odkazující 

webovou stránku. 

Pokud se rozhodnete odeslat přihlašovací formulář, požádáme vás o vaše jméno, příjmení,  

e-mailovou adresu, telefonní číslo a název fakulty, které jsou uvedeny při vyplňování 

příslušného formuláře. 

Pokud se účastníte soutěže jako nesoutěžící účastník a rozhodnete se vyplnit anketu hodnocení 

prezentací soutěžních příspěvků, požádáme vás o vaši e-mailovou adresu.  

Kdo to sbírá? 

Informace shromažďuje subjekt – pořadatel uvedená na této stránce. Můžete nás kontaktovat 

na e-mail: security@fd.cvut.cz. 

Jak se sbírá? 

Informace používané v tomto systému jsou shromažďovány prostřednictvím poskytnutých 

formulářů (např. registrace do soutěže, odeslání hodnocení) nebo automaticky prostřednictvím 

protokolů našeho serveru (např. navštívená stránka, IP adresa). 

Proč se sbírá? 

Shromažďují se informace týkající se účasti na studentské prezentační soutěži „Nejrychlejší 

dopravní konference“, návštěvnosti webové stránky soutěže a vaší dobrovolné účasti na této 

aktivitě. 

Jak se bude používat? 

Informace automaticky zaznamenané naším serverem se používají k odstraňování problémů a 

zlepšování našich služeb. Ostatní shromážděné informace slouží k hodnocení, komunikaci a 

publikování související s výše uvedenou činností. 

S kým bude sdílena? 

Shromážděné informace jsou sdíleny s organizátory výše uvedené aktivity.  

 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE        

Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Fakulta dopravní  
Konviktská 20 
110 00 Praha 1 

 

2 
 

 

Jak mohu opravit informace nebo požádat o jejich vymazání? 

Za účelem opravy informací mohou účastníci použít možnosti „Upravit formulář“ a 

aktualizovat ho. Pokud se vás tyto netýkají, již nejsou dostupné, nebo chcete požádat o 

vymazání svých údajů, kontaktujte nás pomocí výše uvedeného e-mailu: security@fd.cvut.cz. 

Používají se soubory cookie nebo jiné sledovače? 

Na naší webové stránce používáme cookies. Některé z nich jsou nutné pro běh stránky, zatímco 

jiné nám pomáhají vylepšit vlastnosti stránky na základě uživatelských zkušeností (tracking 

cookies). Sami můžete rozhodnout, zda cookies povolíte. Mějte prosím na paměti, že při 

odmítnutí, nemusí být stránka zcela funkční. 

Souhlas se shromažďováním vašich osobních údajů vyjádříte zaškrtnutím volby ANO 

v online anketě hodnocení prezentací příspěvků (jako nesoutěžící), nebo zaškrtnutím 

volby ANO v registračním formuláři pro registraci soutěžícího do soutěže (jako soutěžící). 


